Администрация Северного сельского поселения

Шегарского района  Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2020 г.                                                                                                                                                         № 31
с. Монастырка

О внесении изменений в постановление Администрации Северного сельского поселения № 18
от 06.03.2020 «Об  утверждении   Плана   мероприятий по обеспечению пожарной безопасности  на  территории  Северного сельского  поселения  на 2020 год»
        В целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Северного сельского поселения № 18 от 06.03.2020 «Об  утверждении   Плана   мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на  территории    Северного   сельского  поселения  на 2020 год»:
1.1. Пункт 2 Плана   мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на  территории    Северного   сельского  поселения  на 2020 год изложить в следующей редакции:
	2
	Разработка, утверждение и исполнение бюджета в части расходов на пожарную безопасность.
	Ежегодно
	Совет Северного сельского поселения

1.2.  Пункт 9 Плана   мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на  территории    Северного   сельского  поселения  на 2020 год исключить.
1.3. Пункт 12 Плана   мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на  территории    Северного   сельского  поселения  на 2020 год изложить в следующей редакции:
	12
	Установление особого противопожарного режима при повышении пожарной опасности.
	май-сентябрь
	Глава Северного сельского поселения

специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, благоустройству и управлению муниципальным имуществом

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe-sp.ru и обнародованию в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о. Главы Северного сельского поселения                                                    Н.М. Ларионова